Sanctissimus Dominus Noster Clemens PP. XIII omnibus tum discipulis, tum praeceptoribus, aliisque ejusdem Universitatis servitio addictis, qui Ecclesiam supradictam diebus Quadragesimæ devote visitaverint, et ibi pro Christianorum Principum concordia, haeresum extirpatione, ac S. Matris Ecclesiae exaltatione pias ad Deum preces effuderint, quoties id egerint, ut eas omnes et singulas Indulgentias, peccatorum remissiones ac poenitentiarum relaxationes consequantur, quas consequentur si eisdem diebus Ecclesias Almae Urbis pro consequendis

Indulgentiis Stationum designatas personaliter et devote visitarent, concessit. Non obstantibus in contrarium facientibus quibuscumque. Praesenti in perpetuum valituro absque ulla Brevis expeditione. Datum Romae ex Secretaria Sac. Congregationis Indulgentiarum die 26 Januarii 1768.

S. Borgia Secret.

CCCXI.

ORDINIS CLERICORUM REGULARIUM CONGREGATIONIS SOMASCHAE

Ad humillimas preces Petri Riva Procuratoris Generalis Clericorum Regularium Congregationis Somaschae Sanctissimus Dominus Noster Clemens PP. XIII benigne inclinatus universis utriusque sexus Christifidelibus, qui vere poenitentes, confessi, ac S. Communione refecti, aliquam praefati Ordinis Ecclesiam ubicumque locorum erectam, seu erigendam die vigesima Julii in qua juxta Decretum S. Romanae Ecclesiae celebratur festum S. Hieronymi Emiliani Confessoris, ejusdemque Ordinis Fundatoris, a primis vespere usque ad occasum solis hujusmodi diei festi singulis annis devote visitaverint, ibique juxta mentem Sanctitatis Suae pie oraverint, Indulgentiam Plenariam clementer concessit. Voluitque Sanctitas Sua hujusmodi gratiam absque ulla Brevis expeditione perpetuis futuris temporibus fore valituram, et praesentis Decreti exemplis etiam impressis manu, et sigillo Procuratoris Generalis praedicti Ordinis munitis ipsamet fidem adhiberi, quae adhiberetur si praesens foret exhibitum vel ostensum. Datum Romae ex Secretaria Sac. Congregationis Indulgentiarum die 26 Aprilis 1768.

L. CARD. CALINUS PRAEF.

S. Borgia Secret.

CCCXII.

NEAPOLITANA

Sanctissimus Dominus Noster Clemens PP. XIII universis utriusque sexus Christifidelibus qui corde saltem contriti ante statuum marmoream S. Januarii Beneventi Episcopi et Martyris,

ac totius Regni Neapolitani praecipui Patroni erectam supra Pontem nuncupat. *della Maddalena* prope Neapolim pie oraverint, quoties id egerint Indulgentiam centum dierum benigne concessit. Voluitque Eadem Sanctitas Sua hanc gratiam absque ulla Brevis expeditione perpetuis futuris temporibus fore valituram.

Datum Romae ex Secretaria Sac. Congregationis Indulgentiarum die 10 Maii 1768.

L. CARD. CALINUS PRAEF.

S. Borgia Secret.

CCCXIII.

CONGREGATIONIS CANONICORUM REGULARIUM S. AUGUSTINI

LOCI LUBRANENSIS DIOECESIS WLADISLAVIENSIS

Ad humillimas preces Canonicorum Regularium S. Augustini Loci Lubranensis Dioecesis Wladislaviensis Sanctissimus Dominus Noster Clemens PP. XIII benigne inclinatus concessit in eorum Ecclesia Privilegiatum quotidianum in perpetuum Altare S. Ubaldi Episcopi Confessoris, et quatenus non adsit proprium Altare S. Ubaldi, in Altari, quod praefato privilegio quotidiano perpetuo decoratur, ejusdem Imago apponatur. Voluitque Eadem Sanctitas Sua hanc gratiam suffragari, absque ulla Brevis expeditione. Datum Romae ex Secretaria Sac. Congregationis Indulgentiarum die 17 Maii 1768.

A. CARD. CORSINIUS PRO EM.^o PRAEF.

S. Borgia Secret.

CCCXIV.

CONGREGATIONIS CANONICORUM REGULARIUM S. AUGUSTINI

LOCI KTODAVIENSIS DIOECESIS GNESNIENSIS

Ad humillimas preces Canonicorum Regularium S. Augustini Loci Ktodaviensis Dioecesis Gnesniensis Sanctissimus Dominus Noster Clemens PP. XIII benigne inclinatus concessit in eorum Ecclesia Privilegiatum quotidianum in perpetuum Altare S. Ubaldi Episcopi et Confessoris, et quatenus non adsit proprium Altare S. Ubaldi, in Altari, quod praefato privilegio quotidiano perpe-